

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-06-29

Stavba: Domov pro seniory - Kamenická - Oprava koupelnových doplňků

KSO:
Místo: Domov pro seniory Kamenická

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

Zhotovitel:
Stavební MST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Stavební MST s.r.o.

Poznámka:



CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2023

IČ:
DIČ: 71235868

IČ:
DIČ: 06833896
CZ06833896

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 06833896
CZ06833896

Cena bez DPH **165 020,94**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	165 020,94	34 654,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **199 675,34**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-06-29

Stavba: Domov pro seniory - Kamenická - Oprava koupelnových doplňků

Místo: Domov pro seniory Kamenická

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel:

Stavební MST s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		165 020,94	199 675,34
23-06-29	Domov pro seniory - Kamenická - Oprava koupelnových doplňků	165 020,94	199 675,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory - Kamenická - Oprava koupelnových doplňků

KSO:

Místo: Kamenická

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

IČ:

71235868

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavební MST s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH

165 020,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 020,94	21,00%	34 654,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

199 675,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory - Kamenická - Oprava koupelnových doplňků

Místo: Kamenická
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.

Datum: 28. 6. 2023
Projektant:
Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		165 020,94
HSV - Práce a dodávky HSV		2 358,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 358,40
PSV - Práce a dodávky PSV		151 497,54
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		120 855,05
763 - Konstrukce suché výstavby		7 583,40
767 - Konstrukce zámečnické		23 059,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		11 165,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		1 100,00
VRN2 - Příprava staveniště		880,00
VRN4 - Inženýrská činnost		2 420,00
VRN6 - Územní vlivy		1 155,00
VRN7 - Provozní vlivy		3 300,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		2 310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory - Kamenická - Oprava koupelnových doplňků

Místo: Kamenická
 Zadavatel: Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace
 Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.

Datum: 28. 6. 2023
 Projektant:
 Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

165 020,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 358,40	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 358,40	
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	16,000	147,40	2 358,40	CS ÚRS 2023 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

D	PSV		Práce a dodávky PSV				151 497,54	
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				120 855,05	
2	K	725291642-D	Doplňky zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy - demontáž	soubor	26,000	149,60	3 889,60	

PP Doplnky zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy - demontáž

VV	DS1-A							
VV	"A006"0				0,000			
VV	"A007"1				1,000			
VV	"A008"1				1,000			
VV	Mezisoučet				2,000			
VV	DS2-A							
VV	"A106"0				0,000			
VV	"A107"1				1,000			
VV	"A108"1				1,000			
VV	Mezisoučet				2,000			
VV	DS2-C							
VV	"A108"4				4,000			
VV	Mezisoučet				4,000			
VV	DS3-A							
VV	"A206"0				0,000			
VV	"A207"1				1,000			
VV	"A208"1				1,000			
VV	Mezisoučet				2,000			
VV	DS4-A							
VV	"A306"0				0,000			
VV	"A307"1				1,000			
VV	"A308"1				1,000			
VV	Mezisoučet				2,000			
VV	DZR1							
VV	"B005"1				1,000			
VV	"B006"1				1,000			
VV	"B008"1				1,000			
VV	"B009"1				1,000			
VV	Mezisoučet				4,000			
VV	DZR2							
VV	"B112"1				1,000			
VV	"B113"1				1,000			
VV	"B115"1				1,000			
VV	"B116"1				1,000			
VV	"B106"0				0,000			
VV	"B107"0				0,000			
VV	Mezisoučet				4,000			
VV	DZR3							
VV	"B212"1				1,000			
VV	"B213"1				1,000			
VV	"B215"1				1,000			
VV	"B216"1				1,000			
VV	"B206"1				1,000			
VV	"B207"1				1,000			
VV	Mezisoučet				6,000			
VV	Součet				26,000			

3	K	725291642-M	Doplňky zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy - montáž	soubor	26,000	224,40	5 834,40	
---	---	-------------	--	--------	--------	--------	----------	--

PP Doplnky zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy - montáž

VV	DS1-A							
VV	"A006"0				0,000			
VV	"A007"1				1,000			
VV	"A008"1				1,000			
VV	Mezisoučet				2,000			
VV	DS2-A							
VV	"A106"0				0,000			
VV	"A107"1				1,000			
VV	"A108"1				1,000			
VV	Mezisoučet				2,000			
VV	DS2-C							
VV	"A108"4				4,000			
VV	Mezisoučet				4,000			
VV	DS3-A							
VV	"A206"0				0,000			
VV	"A207"1				1,000			
VV	"A208"1				1,000			
VV	Mezisoučet				2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			DS4-A					
			"A306"0		0,000			
			"A307"1		1,000			
			"A308"1		1,000			
			Mezisoučet		2,000			
			DZR1					
			"B005"1		1,000			
			"B006"1		1,000			
			"B008"1		1,000			
			"B009"1		1,000			
			Mezisoučet		4,000			
			DZR2					
			"B112"1		1,000			
			"B113"1		1,000			
			"B115"1		1,000			
			"B116"1		1,000			
			"B106"0		0,000			
			"B107"0		0,000			
			Mezisoučet		4,000			
			DZR3					
			"B212"1		1,000			
			"B213"1		1,000			
			"B215"1		1,000			
			"B216"1		1,000			
			"B206"1		1,000			
			"B207"1		1,000			
			Mezisoučet		6,000			
			Součet		26,000			
4	K	725291706-D	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm - demontáž	soubor	32,000	109,12	3 491,84	

	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm - demontáž					
			DS1-A					
			"A006"1		1,000			
			"A007"1		1,000			
			"A008"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS2-A					
			"A106"1		1,000			
			"A107"1		1,000			
			"A108"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS2-C					
			"A108"4		4,000			
			Mezisoučet		4,000			
			DS3-A					
			"A206"1		1,000			
			"A207"1		1,000			
			"A208"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS4-A					
			"A306"1		1,000			
			"A307"1		1,000			
			"A308"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DZR1					
			"B005"1		1,000			
			"B006"1		1,000			
			"B008"1		1,000			
			"B009"1		1,000			
			Mezisoučet		4,000			
			DZR2					
			"B112"1		1,000			
			"B113"1		1,000			
			"B115"1		1,000			
			"B116"1		1,000			
			"B106"1		1,000			
			"B107"1		1,000			
			Mezisoučet		6,000			
			DZR3					
			"B212"1		1,000			
			"B213"1		1,000			
			"B215"1		1,000			
			"B216"1		1,000			
			"B206"1		1,000			
			"B207"1		1,000			
			Mezisoučet		6,000			
			Součet		32,000			

5	K	725291706-M	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm - montáž	soubor	32,000	163,68	5 237,76	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm - montáž					
			DS1-A					
			"A006"1		1,000			
			"A007"1		1,000			
			"A008"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS2-A					
			"A106"1		1,000			
			"A107"1		1,000			
			"A108"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS2-C					
			"A108"4		4,000			
			Mezisoučet		4,000			
			DS3-A					
			"A206"1		1,000			
			"A207"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"A208"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS4-A					
			"A306"1		1,000			
			"A307"1		1,000			
			"A308"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DZR1					
			"B005"1		1,000			
			"B006"1		1,000			
			"B008"1		1,000			
			"B009"1		1,000			
			Mezisoučet		4,000			
			DZR2					
			"B112"1		1,000			
			"B113"1		1,000			
			"B115"1		1,000			
			"B116"1		1,000			
			"B106"1		1,000			
			"B107"1		1,000			
			Mezisoučet		6,000			
			DZR3					
			"B212"1		1,000			
			"B213"1		1,000			
			"B215"1		1,000			
			"B216"1		1,000			
			"B206"1		1,000			
			"B207"1		1,000			
			Mezisoučet		6,000			
		madla	Součet		32,000			
6	K	725291712-D	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm - demontáž	soubor	32,000	109,12	3 491,84	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm - demontáž					
			DS1-A					
			"A006"1		1,000			
			"A007"1		1,000			
			"A008"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS2-A					
			"A106"1		1,000			
			"A107"1		1,000			
			"A108"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS2-C					
			"A108"4		4,000			
			Mezisoučet		4,000			
			DS3-A					
			"A206"1		1,000			
			"A207"1		1,000			
			"A208"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS4-A					
			"A306"1		1,000			
			"A307"1		1,000			
			"A308"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DZR1					
			"B005"1		1,000			
			"B006"1		1,000			
			"B008"1		1,000			
			"B009"1		1,000			
			Mezisoučet		4,000			
			DZR2					
			"B112"1		1,000			
			"B113"1		1,000			
			"B115"1		1,000			
			"B116"1		1,000			
			"B106"1		1,000			
			"B107"1		1,000			
			Mezisoučet		6,000			
			DZR3					
			"B212"1		1,000			
			"B213"1		1,000			
			"B215"1		1,000			
			"B216"1		1,000			
			"B206"1		1,000			
			"B207"1		1,000			
			Mezisoučet		6,000			
			Součet		32,000			
7	K	725291712-M	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm - montáž	soubor	32,000	163,68	5 237,76	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm - montáž					
			DS1-A					
			"A006"1		1,000			
			"A007"1		1,000			
			"A008"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS2-A					
			"A106"1		1,000			
			"A107"1		1,000			
			"A108"1		1,000			
			Mezisoučet		3,000			
			DS2-C					
			"A108"4		4,000			
			Mezisoučet		4,000			
			DS3-A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"A206"1		1,000			
VV			"A207"1		1,000			
VV			"A208"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			DS4-A					
VV			"A306"1		1,000			
VV			"A307"1		1,000			
VV			"A308"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			DZR1					
VV			"B005"1		1,000			
VV			"B006"1		1,000			
VV			"B008"1		1,000			
VV			"B009"1		1,000			
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			DZR2					
VV			"B112"1		1,000			
VV			"B113"1		1,000			
VV			"B115"1		1,000			
VV			"B116"1		1,000			
VV			"B106"1		1,000			
VV			"B107"1		1,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
VV			DZR3					
VV			"B212"1		1,000			
VV			"B213"1		1,000			
VV			"B215"1		1,000			
VV			"B216"1		1,000			
VV			"B206"1		1,000			
VV			"B207"1		1,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
VV	madlo_krakovcové		Součet		32,000			

8	K	725291722-D	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakovcové sklopné dl 834 mm - demontáž	soubor	32,000	105,60	3 379,20	
---	---	-------------	--	--------	--------	--------	----------	--

PP Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakovcové sklopné dl 834 mm - demontáž

VV			DS1-A					
VV			"A006"1		1,000			
VV			"A007"1		1,000			
VV			"A008"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			DS2-A					
VV			"A106"1		1,000			
VV			"A107"1		1,000			
VV			"A108"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			DS2-C					
VV			"A108"4		4,000			
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			DS3-A					
VV			"A206"1		1,000			
VV			"A207"1		1,000			
VV			"A208"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			DS4-A					
VV			"A306"1		1,000			
VV			"A307"1		1,000			
VV			"A308"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			DZR1					
VV			"B005"1		1,000			
VV			"B006"1		1,000			
VV			"B008"1		1,000			
VV			"B009"1		1,000			
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			DZR2					
VV			"B112"1		1,000			
VV			"B113"1		1,000			
VV			"B115"1		1,000			
VV			"B116"1		1,000			
VV			"B106"1		1,000			
VV			"B107"1		1,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
VV			DZR3					
VV			"B212"1		1,000			
VV			"B213"1		1,000			
VV			"B215"1		1,000			
VV			"B216"1		1,000			
VV			"B206"1		1,000			
VV			"B207"1		1,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
VV			Součet		32,000			

9	K	725291722-M	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakovcové sklopné dl 834 mm - montáž	soubor	32,000	158,40	5 068,80	
---	---	-------------	--	--------	--------	--------	----------	--

PP Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakovcové sklopné dl 834 mm - montáž

VV			DS1-A					
VV			"A006"1		1,000			
VV			"A007"1		1,000			
VV			"A008"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			DS2-A					
VV			"A106"1		1,000			
VV			"A107"1		1,000			
VV			"A108"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			DS2-C					
VV			"A108"4		4,000			
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			DS3-A					
VV			"A206"1		1,000			
VV			"A207"1		1,000			
VV			"A208"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			DS4-A					
VV			"A306"1		1,000			
VV			"A307"1		1,000			
VV			"A308"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			DZR1					
VV			"B005"1		1,000			
VV			"B006"1		1,000			
VV			"B008"1		1,000			
VV			"B009"1		1,000			
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			DZR2					
VV			"B112"1		1,000			
VV			"B113"1		1,000			
VV			"B115"1		1,000			
VV			"B116"1		1,000			
VV			"B106"1		1,000			
VV			"B107"1		1,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
VV			DZR3					
VV			"B212"1		1,000			
VV			"B213"1		1,000			
VV			"B215"1		1,000			
VV			"B216"1		1,000			
VV			"B206"1		1,000			
VV			"B207"1		1,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
VV	madlo_sklonné		Součet		32,000			
10	K	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdíva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	732,000	43,23	31 644,36	CS ÚRS 2023 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 8					
VV			madla*6		192,000			
VV			madlo_krakovcové*6		192,000			
VV			madlo_sklonné*6		192,000			
VV			sedáčky*6		156,000			
VV			Součet		732,000			
11	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	732,000	51,92	38 005,44	CS ÚRS 2023 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm					
12	M	31111017	matice nerezová šestihřanná M8	100 kus	7,320	515,90	3 776,39	CS ÚRS 2023 01
PP			matice nerezová šestihřanná M8					
VV			madla*6		192,000			
VV			madlo_krakovcové*6		192,000			
VV			madlo_sklonné*6		192,000			
VV			sedáčky*6		156,000			
VV			Mezisoučet		732,000			
VV			Součet		732,000			
VV			732*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		7,320			
13	M	31120004	podložka DIN 125-A ZB D 8mm	100 kus	7,320	97,68	715,02	CS ÚRS 2023 01
PP			podložka DIN 125-A ZB D 8mm					
VV			madla*6		192,000			
VV			madlo_krakovcové*6		192,000			
VV			madlo_sklonné*6		192,000			
VV			sedáčky*6		156,000			
VV			Mezisoučet		732,000			
VV			Součet		732,000			
VV			732*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		7,320			
14	M	3118718356-B	Krytka klobouková pro šestihřan M8 PVC bílá s=13 mm	kus	732,000	5,94	4 348,08	
PP			Krytka klobouková pro šestihřan M8 PVC bílá s=13 mm					
VV			madla*6		192,000			
VV			madlo_krakovcové*6		192,000			
VV			madlo_sklonné*6		192,000			
VV			sedáčky*6		156,000			
VV			Mezisoučet		732,000			
VV			Součet		732,000			
15	M	OSTpřidruž	Ostatní přidružený materiál	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00	
PP			Ostatní přidružený materiál					
16	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	4,000	491,70	1 966,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář					
VV			"ostatní přidružené práce"4		4,000			
17	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 174,205	1,10	1 291,63	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
18	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 174,205	0,15	176,13	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
D		763	Konstrukce suché výstavby				7 583,40	
19	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	18,000	421,30	7 583,40	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	VV		"stavební úpravy poškozených konstrukcí"3*6		18,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				23 059,09	
20	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	30,000	128,70	3 861,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
	VV		"atypická ocelová konstrukce pro montáž sedátka do SDK - včetně povrchové úpravy"3*10		30,000			
	VV		Součet		30,000			
21	M	767ATYP-001	atypická ocelová konstrukce pro montáž sedátka do SDK - včetně povrchové úpravy	kus	3,000	4 840,00	14 520,00	
	PP		atypická ocelová konstrukce pro montáž sedátka do SDK - včetně povrchové úpravy					
22	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	3,000	491,70	1 475,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník					
	VV		"přidružené práce"3		3,000			
23	K	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	53,68	1 288,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm					
	VV		3*2*4		24,000			
24	K	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	24,000	58,41	1 401,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm					
25	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	183,810	1,79	329,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
26	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	183,810	1,00	183,81	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 165,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 100,00	
27	K	013324000	Nabídkový rozpočet	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	
	PP		Nabídkový rozpočet					
	D	VRN2	Příprava staveniště				880,00	
28	K	023103000	Neočekávané vyklizení objektů	hod	2,000	440,00	880,00	
	PP		Neočekávané vyklizení objektů					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 420,00	
29	K	045303000	Koordinační činnost	hod	4,000	605,00	2 420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Koordinační činnost					
	D	VRN6	Územní vlivy				1 155,00	
30	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	28,000	41,25	1 155,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	VV		"2x závoz"2*(2*7)		28,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 300,00	
31	K	071103000	Provoz investora	Kč	3 000,000	1,10	3 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provoz investora					
	VV		"zajištění provozu investora - etapizace"3000		3 000,000			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				2 310,00	
32	K	081103000.1	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	168,000	13,75	2 310,00	
	PP		Denní doprava pracovníků na pracoviště					
	VV		"12 nájezdů"12*(2*7)		168,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 23-06-29
Stavba: Domov pro seniory - Kamenická - Oprava koupelnových doplňků

Datum: 28. 6. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
23-06-29	Domov pro seniory - Kamenická - Oprava koupelnových doplňků		
madla			32,000
	DS1-A		0,000
	"A006"1		1,000
	"A007"1		1,000
	"A008"1		1,000
	DS2-A		0,000
	"A106"1		1,000
	"A107"1		1,000
	"A108"1		1,000
	DS2-C		0,000
	"A108"4		4,000
	DS3-A		0,000
	"A206"1		1,000
	"A207"1		1,000
	"A208"1		1,000
	DS4-A		0,000
	"A306"1		1,000
	"A307"1		1,000
	"A308"1		1,000
	DZR1		0,000
	"B005"1		1,000
	"B006"1		1,000
	"B008"1		1,000
	"B009"1		1,000
	DZR2		0,000
	"B112"1		1,000
	"B113"1		1,000
	"B115"1		1,000
	"B116"1		1,000
	"B106"1		1,000
	"B107"1		1,000
	DZR3		0,000
	"B212"1		1,000
	"B213"1		1,000
	"B215"1		1,000
	"B216"1		1,000
	"B206"1		1,000
	"B207"1		1,000
madla	Součet		32,000
Použití figury:			
725291706-M	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm - montáž	soubor	32,000
953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	732,000
31111017	matice nerezová šestihřanná M8	100 kus	7,320
31120004	podložka DIN 125-A ZB D 8mm	100 kus	7,320
3118718356-B	Krytka klobouková pro šestihřan M8 PVC bílá s=13 mm	kus	732,000
madlo_krakorcové			32,000
	DS1-A		0,000
	"A006"1		1,000
	"A007"1		1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
"A008"1			1,000
DS2-A			0,000
"A106"1			1,000
"A107"1			1,000
"A108"1			1,000
DS2-C			0,000
"A108"4			4,000
DS3-A			0,000
"A206"1			1,000
"A207"1			1,000
"A208"1			1,000
DS4-A			0,000
"A306"1			1,000
"A307"1			1,000
"A308"1			1,000
DZR1			0,000
"B005"1			1,000
"B006"1			1,000
"B008"1			1,000
"B009"1			1,000
DZR2			0,000
"B112"1			1,000
"B113"1			1,000
"B115"1			1,000
"B116"1			1,000
"B106"1			1,000
"B107"1			1,000
DZR3			0,000
"B212"1			1,000
"B213"1			1,000
"B215"1			1,000
"B216"1			1,000
"B206"1			1,000
"B207"1			1,000
madlo_krakovcové	Součet		32,000
Použití figury:			
725291712-M	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakovcové dl 834 mm - montáž	soubor	32,000
953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	732,000
31111017	mátice nerezová šestihránná M8	100 kus	7,320
31120004	podložka DIN 125-A ZB D 8mm	100 kus	7,320
3118718356-B	Krytka klobouková pro šestihran M8 PVC bílá s=13 mm	kus	732,000
madlo_sklopné			32,000
DS1-A			0,000
"A006"1			1,000
"A007"1			1,000
"A008"1			1,000
DS2-A			0,000
"A106"1			1,000
"A107"1			1,000
"A108"1			1,000
DS2-C			0,000
"A108"4			4,000
DS3-A			0,000
"A206"1			1,000
"A207"1			1,000
"A208"1			1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	DS4-A		0,000
	"A306"1		1,000
	"A307"1		1,000
	"A308"1		1,000
	DZR1		0,000
	"B005"1		1,000
	"B006"1		1,000
	"B008"1		1,000
	"B009"1		1,000
	DZR2		0,000
	"B112"1		1,000
	"B113"1		1,000
	"B115"1		1,000
	"B116"1		1,000
	"B106"1		1,000
	"B107"1		1,000
	DZR3		0,000
	"B212"1		1,000
	"B213"1		1,000
	"B215"1		1,000
	"B216"1		1,000
	"B206"1		1,000
	"B207"1		1,000
madlo_sklonné	Součet		32,000
Použití figury:			
725291722-M	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklonné dl 834 mm - montáž	soubor	32,000
953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	732,000
31111017	mátice nerezová šestihránná M8	100 kus	7,320
31120004	podložka DIN 125-A ZB D 8mm	100 kus	7,320
3118718356-B	Krytka klobouková pro šestihran M8 PVC bílá s=13 mm	kus	732,000
sedačky			26,000
	DS1-A		0,000
	"A006"0		0,000
	"A007"1		1,000
	"A008"1		1,000
	DS2-A		0,000
	"A106"0		0,000
	"A107"1		1,000
	"A108"1		1,000
	DS2-C		0,000
	"A108"4		4,000
	DS3-A		0,000
	"A206"0		0,000
	"A207"1		1,000
	"A208"1		1,000
	DS4-A		0,000
	"A306"0		0,000
	"A307"1		1,000
	"A308"1		1,000
	DZR1		0,000
	"B005"1		1,000
	"B006"1		1,000
	"B008"1		1,000
	"B009"1		1,000
	DZR2		0,000
	"B112"1		1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
"B113"1			1,000
"B115"1			1,000
"B116"1			1,000
"B106"0			0,000
"B107"0			0,000
DZR3			0,000
"B212"1			1,000
"B213"1			1,000
"B215"1			1,000
"B216"1			1,000
"B206"1			1,000
"B207"1			1,000
sedačky	Součet		26,000
Použití figury:			
725291642-M	Doplňky zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy - montáž	soubor	26,000
953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	732,000
31111017	matice nerezová šestihranná M8	100 kus	7,320
31120004	podložka DIN 125-A ZB D 8mm	100 kus	7,320
3118718356-B	Krytka klobouková pro šestihran M8 PVC bílá s=13 mm	kus	732,000